Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weterandw

Dziat Zamdwien Publicznych

£6dz, dnia 14.05.2020 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 83/PN/ZP/D/2020 na dostawe i montaz materiatow
budowlanych we wszystkich kompleksach szpitalnych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Wojskowej Akademii Medycznej — Centralny Szpital Weteranow w todzi

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weteranéw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.)
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

Czy jest mozliwos¢ ztozenia oferty nie na catos¢ a na czes¢ formularza ofertowego. Jako firma Prodmar Parawany Sp. z
0.0. jestedmy w stanie ztozy¢ oferte na punkt nr 10 dotyczacy Systemu Parawandéw Podwieszanych. Nasza druga firma
Prodmar Sp. z 0.0. znajdujaca sie w naszej Grupie Kapitatowej po zapoznaniu sie z postepowanie mogtaby ztozy¢ osobng
oferte na pozostate punkty.Dopdki dziataliSmy jako CS Polska Sp. z 0.0. moglismy oferowac nasze produkty w jednym
pakiecie ale ze wzgledu na rozwdj i specjalizacje naszej dziatalnosci obecnie jest to niemozliwe.
Prage zapewnic iz nasze produkty nadal sg na bardzo wysokim poziomie.

Odpowiedz: Nie, jednakze Zamawiajacy dokonal modyfikacji SIWZ i podzielit zamdwienie na 2 pakiety.
Modyfikacja SIWZ na 2 pakiety:

Pakiet 1: Pozycje od 1 do 9;

Pakiet 2: Pozycja 10.

II ZAPYTANIA

1. Zamawiajgcy w Formularzu asortymentowo-cenowym pkt. 5 okreslit wymagania dla asortymentu pn.
"Porecz o srednicy 45 mm i 83 mm glebokosci”.

Czy Zamawiajacy dopusci porecz o $rednicy 42 mm i mm gtebokosci 71 mm? - roznice wynikajg z réznej specyfikacji
wyrobow pomiedzy producentami a wskazane przez Zamawiajgcego parametry dotycza tylko jednego producenta a co za
tym idzie utrudniajg uczciwa konkurencje. Jednoczesnie nadmieniamy ze pozostate parametry okreslone przez
Zamawiajacego pozostang spetnione.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza porecz o srednicy 42 mm i mm glebokosci 71 mm.

2. Zamawiajgcy w Formularzu asortymentowo-cenowym pkt. 9 okreslit wymagania dla asortymentu pn.
"Plyty ochronne ciete na ksztatt fali na drzwi o grubosci 0,8mm".

Czy zamawiajacy dopusci plyte o wiekszej grubosci tj. 1,5mm? Wskazane przez Zamawiajgcego parametry dotycza tylko
jednego producenta a co za tym idzie utrudniajg uczciwg konkurencje. Nadmieniamy réwniez ze wieksza grubos¢ nie ma
wptywu na uzytkowanie i montaz produktu a nawet poprawia jego walory uzytkowe.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

3. Zamawiajgcy w Formularzu asortymentowo-cenowym pkt. 9 okreslit wymagania dla asortymentu pn.
"System parawanéw podwieszanych z zastonami" okreslil jeden z parametréow "szyna aluminiowa wraz z
wkiadkg PCV"

Czy Zamawiajacy dopusci system zawierajgcy szyne aluminiowg bez wkiadki gdzie ptynna praca systemu jest
uzyskiwana dzieki samosmarujgcym sie slizgaczom wykonanym z nylonu. Wskazane przez Zamawiajgcego parametry
dotycza tylko jednego producenta a co za tym idzie utrudniajg uczciwg konkurencje.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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4. Zamawiajacy w Formularzu asortymentowo-cenowym pkt. 9 okreslit wymagania dla asortymentu pn.
"System parawanéw podwieszanych z zastonami" okreslit jeden z parametréw wykoiiczenie elementéw -
aluminium naturalne”

Czy Zamawiajacy dopusci wykoriczenie elementéw aluminiowych jako aluminiowe pokryte farba proszkowa biatg lub
dowolnym kolorem z palety RAL. Dodatkowe pokrycie elementéw zapewni Zamawiajacemu trwatos¢ uzytkowania
systemu a takze mozliwos¢ dostosowania kolorystyki do wystroju wnetrz.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na powyzsze pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.)
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ oraz wyznacza nowe terminy sktadania i otwarcia ofert:

Nowy termin skiadania ofert: 21.05.2020 r., godz. 10:00,
Nowy termin otwarcia ofert: 21.05.2020 r., godz. 11:00.

Stosownie do regulacji zawartej w artykule 38 ust. 4 PZP w zalaczeniu przekazujemy zmodyfikowang
SIWZ - do pobrania ze strony internetowej Zamawiajgcego.

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zaméwien publicznych Zamawiajagcy w dniu 14.05.2020 r.
zamiescit ogtoszenie o zmianie w Biuletynie Zamdwien Publicznych.

Zmiana tresci ogtoszenia o zamdwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP zostata umieszczona na
stronie internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem

Kierownik Dzialu Zamowien Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kiiniczny
im. WAM - CSW,/~
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